SCHI- VEREINSMEISTERSCHAFT - 2024

Riesentorlauf
Ulten ( Schwemmalm - Kirchlerpiste) 10.03.2024
ERGEBNISLISTE

Aursrichtender Verein: ASC Ulten

Platzierung Jg. v Familie 1. Lauf 2.Lauf Summe
Kategorie 1) Buben 2016 und jiinger

1 Pallewber Alex 2017 1 0:37,03 0:30,03 1:07,06
2 Pallewber Leo 2019 2 0:37,39 0:34,64 1:12,03

Kategorie 2) Madchen 2015 und jiinger
1 Hafner Greta 2015 3 Hafner 0:27,80 0:27,97 0:55,77

Kategorie 3) Buben 2013 - 2015

1 Mair Leon 2013 4 0:22,96 0:22,63 0:45,59
2 Saba Tsikaridze 2015 6 0:32,45 0:36,67 1:09,12
3 Braun Patrik 2014 5 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Kategorie 4) Buben 2010 - 2012

1 Schweigkofler  Anton 2012 0:26,22 0:23,96 0:50,18
2 Egger Alex 2012 NG 0:00,00 0:00,00

3 Geiser Stefan 2012 NG 0:00,00 0:00,00

Kategorie 5) Damen 2010 - 2014

1 Braun Marie 2009 10 0:20,31 0:19,78 0:40,09
2 Schweigkofler  Johanna 2010 11 |SChWeigkotleny 0:29,60 0:30,56 1:00,16

Kategorie 6) Buben 2006 - 2009

1 Piazzi Lars 2008 13 Piazzi 0:16,88 0:16,69 0:33,57
2 staffler Theo 2009 14 SENEEN 0:21,30 0:20,83 0:42,13
3 Holzner Felix 2007 12 NG 0:00,00 0:00,00

Raiffeisen

Raiffeisenkasse Tisens

DIFF.

0:00,00
0:04,97

0:00,00

0:00,00
0:23,53
0:00,00

0:00,00
0:00,00
0:00,00

0:00,00
0:20,07

0:00,00
0:08,56
0:00,00



Kategorie 7) Damen 1979 und élter

1 Messner Christine 1972
2 Langebner Verena 1977
3 Braunhofer Angelika 1960

Kategorie 8) Damen 1980 - 2000

1 Langebner Maria 1980
2 Lochmann Annabell 1981
3 Tratter Verena 1980

Kategorie 9) Damen 2001 - 2009

1 Janes Greta 2003
2 Staffler Martina 2007
3 Braun Anna 2007

Kategorie 10) Herren 1965 und élter

1 Langebner Hermann 1960
2 Janes Roman 1965
3 Mair Luis 1952
4 Raffeiner Egon 1962

Kategorie 11) Herren 1966 -1979

1 Zoggeler Harald 1971
2 Hafner Jorg 1975
3 Piazzi Thomas 1979
4 Schweigkofler  Gerhard 1975

Kategorie 12) Herren 1980 - 2000

1 Troger Peter 1992
2 Pallewber Johannes 1981
3 Frei Mathias 1998
4 Egger Tobias 1980

Kategorie 13) Herren 2001 - 2005

1 Zoggeler Patrick 2003
2 Janes Laurin 2004
3 Hafner Alex 2001
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38 Janes 0:18,22
36 Hafner 0:19,64
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0:18,42
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0:00,00

0:17,73
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0:18,66

0:39,35
0:43,23
0:00,00

0:41,11
0:43,29
0:45,92

0:39,09
0:41,07
0:41,09

0:36,57
0:36,74
0:40,92
0:00,00

0:34,60
0:36,13
0:37,95
0:45,88

0:37,12
0:39,18
0:39,49
0:00,00

0:35,77
0:36,26
0:38,30

Raiffeisen

Raiffeisenkasse Tisens

0:00,00
0:03,88
0:00,00

0:00,00
0:02,18
0:04,81

0:00,00
0:01,98
0:02,00

0:00,00
0:00,17
0:04,35
0:00,00

0:00,00
0:01,53
0:03,35
0:11,28

0:00,00
0:02,06
0:02,37
0:00,00

0:00,00
0:00,49
0:02,53
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Gesammtwertung

Piazzi
Zoggeler
Zoggeler
Hafner
Janes
Langebner
Janes
Troger
Piazzi
Hafner
Janes
Pallewber
Messner
Frei

Braun
Mair
Staffler
Braun
Langebner
Staffler
Langebner
Lochmann
Mair
Schweigkofler
Tratter
Schweigkofler
Hafner
Schweigkofler
Pallewber
Saba
Pallewber

Lars
Harald
Patrick
Jorg
Laurin
Hermann
Roman
Peter
Thomas
Alex
Greta
Johannes
Christine
Mathias
Marie
Luis
Martina
Anna
Maria
Theo
Verena
Annabell
Leon
Gerhard
Verena
Anton
Greta
Johanna
Alex
Tsikaridze
Leo

2008
1971
2003
1975
2004
1960
1965
1992
1979
2001
2003
1981
1972
1998
2009
1952
2007
2007
1980
2009
1977
1981
2013
1975
1980
2012
2015
2010
2017
2015
2019

13 Piazzi 0:16,88
28 0:17,39
37 0:18,04
29 Hafner 0:18,40
38 Janes 0:18,22
25 0:18,31
27 Janes 0:18,51
34 0:18,70
31 Piazzi 0:18,88
36 Hafner 0:19,64
21 Janes 0:19,91
33 0:19,87
" e
35 0:19,91
10 0:20,31
24 0:20,61
2 S 0:20.53
23 0:20,51
18 Piazzi 0:20,90
14 0:21,30
17 0:21,90
20 Hafner 0:22,07
4 0:22,96
30 0:24,02
19 0:23,25
7 0:26,22
3 Hafner 0:27,80
11 0:29,60
6 0:32,45
> RS 037 39

0:16,69
0:17,21
0:17,73
0:17,73
0:18,04
0:18,26
0:18,23
0:18,42
0:19,07
0:18,66
0:19,18
0:19,31
0:19,44
0:19,58
0:19,78
0:20,31
0:20,44
0:20,58
0:20,21
0:20,83
0:21,33
0:21,22
0:22,63
0:21,86
0:22,67
0:23,96
0:27,97
0:30,56
0:30,03
0:36,67
0:34,64

Raiffeisen

0:33,57
0:34,60
0:35,77
0:36,13
0:36,26
0:36,57
0:36,74
0:37,12
0:37,95
0:38,30
0:39,09
0:39,18
0:39,35
0:39,49
0:40,09
0:40,92
0:41,07
0:41,09
0:41,11
0:42,13
0:43,23
0:43,29
0:45,59
0:45,88
0:45,92
0:50,18
0:55,77
1:00,16
1:07,06
1:09,12
1:12,03

Raiffeisenkasse Tisens

0:00,00
0:01,03
0:02,20
0:02,56
0:02,69
0:03,00
0:03,17
0:03,55
0:04,38
0:04,73
0:05,52
0:05,61
0:05,78
0:05,92
0:06,52
0:07,35
0:07,50
0:07,52
0:07,54
0:08,56
0:09,66
0:09,72
0:12,02
0:12,31
0:12,35
0:16,61
0:22,20
0:26,59
0:33,49
0:35,55
0:38,46



